
Jet Dryer HEPA filtr pro vysoušeč CLASSIC
Přídavný HEPA filtr pro Jet Dryer CLASSIC

EAN: 8596220003232

593 Kč
490 Kč bez DPH

HEPA Filtr je určený pro tryskový vysoušeč rukou Jet Dryer CLASSIC.

Certifikovaný HEPA filtr slouží k zachycení i těch nejmenších prachových částic. Vysoká úroveň filtrace -
třída H13.

Čištění vzduchového a HEPA filtru
- Lehkým poklepem nebo použitím vysavače

- Možno použití jemný kartáč

Jak vytáhnout filtr z tryskového vysoušeče
Filtr vysuňte ven z vodících drážek pomocí úchytu.

Zpětné umístění filtru do vysoušeče

Zasuňte  filtr  až  na  doraz.  Pokud  není  správně  vložen,  nečistoty  nebo  prach  budou  vnikat  do
funkčních  částí  a  může  dojít  ke  zkrácení  životnosti  přístroje.

POZOR Filtr neproplachujte vodou!!!

POZOR na směr otočení filtru!!!



Parametry
Rozměry, hmotnost, balení
Váha vč. obalu (kg): 1,4
Šířka obalu (cm): 14
Výška obalu (cm): 2,3
Hloubka obalu (cm): 22
HS kód: 85169090
Záruka: 2



  


